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【個人局】総合優勝 JH9YXM/9 6,520

参加部門 入賞 コールサイン 得点 参加部門 入賞 コールサイン 得点 参加部門 入賞 コールサイン 得点
【富山県】 【福井県】 【石川県】
シングルOPマルチバンド マルチＯＰ マルチＯＰ

1 JH9FEH 1,204 1 JA9YDB 348 1 JA9ZFA/9 4,830
JJ1FHR/9 616 シングルOPマルチバンド シングルOPマルチバンド

JH9VPH/9 340 1 JH9YXM/9 6,520 1 JA9BPH/9 6,345
JA9VEQ/9 54 2 JE9VWK 5,616 2 JH9FCP 2,652

シングルOP50MHz JF9QMT 1,739 JH9CEN 2,054
1 JA9RPU 2,522 JF9EDA/9 1,350 JA9WA 1,769
2 JA9PPC 728 JF9SOM/9 220 JA9JYR 1,752

JA9GPG 108 JF9RXG 16 JF9OZU 912
JR9RVK/9 75 シングルOP50MHz JF9IMW 16
JE0WCQ/9 18 1 JA9EEH 65 シングルOP50MHz

JG1GOY/9 3 シングルOP144MHz 1 JA9XAO 1,122
JA9XCB 1 1 JR9NLM/9 1,325 JA9OJU 189

シングルOP144MHz JH9JFH/9 147 JA9VQK 114
1 JH9VFG 88 JA9WWH/9 12 JA9BJS 20

シングルOP430MHz シングルOP430MHz シングルOP144MHz

1 JH9XXF 322 1 JH9VIP 792 1 JH9FBU/9 987
JH9RSC 4 JA9VIU 368 JH9ETC/9 147

シングルOP1200MHz JF9NWL/9 4 JA9OJM 60
1 JA9NOF/9 56 JA9FFZ 40

JR9RZY 40 シングルOP430MHz

1 JA9XAT/9 1,380
JF9GDP 198

シングルOP1200MHz

1 JF9QYV/9 1



参加部門 入賞 コールサイン 得点 参加部門 入賞 コールサイン 得点 参加部門 入賞 コールサイン 得点

【１エリア】 【３エリア】 【０エリア】

シングルOP50MHz シングルOP144MHz シングルOP144MHz

1 JN1ATL/1 40 1 JS3CGH/3 55 1 JJ0UTR
JO3EAJ/3 9

【２エリア】 JN3RAZ 4 チェックログ
シングルOPマルチバンド JA3PYH/3 4 JA9EJG

1 JR2AWS 408 JI3MCM 3
JR2NTC/2 372 シングルOP430MHz

JF2FIU 96 1 JP3AIM 8
JS2NYJ 20 【４エリア】

シングルOP50MHz シングルOPマルチバンド

1 JE2KYI 3 1 JR4FLW/4 1,197
シングルOP144MHz シングルOP50MHz

1 JR2EKD/2 32 1 JH4SMT/4 3
JA2AUV 3 シングルOP144MHz

JF2AZM 1 1 JN4JJJ/4 4
シングルOP430MHz

1 JA2KGQ 105 【５エリア】

JJ2PUE/2 1 シングルOPマルチバンド

【３エリア】 1 JE5BNF/5 348
シングルOPマルチバンド シングルOP144MHz

1 JR3KQJ/3 8,268 1 JA9XYN/5 12
JF3LYT/3 810 【７エリア】

JQ3BPQ/3 16 シングルOP50MHz

シングルOP50MHz 1 JH7NOT/7 1
1 JA3QOS 12 シングルOP144MHz

JP3HTR/3 4 1 JA7ERJ/7 3

登録クラブ名 クラブ番号 得点

越前移動無線クラブ 29-4-12 9,245

JARL敦賀クラブ 29-1-3 5,616

JARL能登クラブ 30-1-2 3,564

グローバルコミニュケーションユニオン 30-4-11 1,380

黒部アマチュア無線クラブ 28-1-7 1,204

金沢工業大学アマチュア無線部 30-2-1 987

トナミ無線クラブ 28-1-8 728

福井高専無線研究会 29-2-2 348

JARL高岡クラブ 28-1-4 165

クロスランドおやべ 28-4-23 108

JARL新湊クラブ 28-1-11 96

舟橋アマチュア無線クラブ 28-4-24 75

JARL大野アマチュア無線クラブ 29-1-5 65

石川県無線赤十字奉仕団 30-4-1 21

JARL若狭クラブ 29-1-2 4

登録クラブ対抗部門



2024年8月10日～11日実施 参加局数　７９局

総合優勝 JH9YXM/9 163 × 40 ＝ 6,520

地域 参加部門 入賞 コールサイン 得点 マルチ 　総得点
富山県 SM 1 JH9FEH 43 × 28 ＝ 1,204

SM JJ1FHR/9 28 × 22 ＝ 616
SM JH9VPH/9 20 × 17 ＝ 340
SM JA9VEQ/9 9 × 6 ＝ 54
S50 1 JA9RPU 97 × 26 ＝ 2,522
S50 2 JA9PPC 56 × 13 ＝ 728
S50 JA9GPG 18 × 6 ＝ 108
S50 JR9RVK/9 15 × 5 ＝ 75
S50 JE0WCQ/9 9 × 2 ＝ 18
S50 JG1GOY/9 3 × 1 ＝ 3
S50 JA9XCB 1 × 1 ＝ 1
S144 1 JH9VFG 11 × 8 ＝ 88
S430 1 JH9XXF 23 × 14 ＝ 322
S430 JH9RSC 2 × 2 ＝ 4
S1200 1 JA9NOF/9 8 × 7 ＝ 56
S1200 JR9RZY 8 × 5 ＝ 40

福井県 MM 1 JA9YDB 29 × 12 ＝ 348
SM 1 JH9YXM/9 163 × 40 ＝ 6,520
SM 2 JE9VWK 117 × 48 ＝ 5,616
SM JF9QMT 47 × 37 ＝ 1,739
SM JF9EDA/9 56 × 25 ＝ 1,350
SM JF9SOM/9 20 × 11 ＝ 220
SM JF9RXG 16 × 2 ＝ 16
S50 1 JA9EEH 13 × 5 ＝ 65
S144 1 JR9NLM/9 53 × 25 ＝ 1,325
S144 JH9JFH/9 21 × 7 ＝ 147
S144 JA9WWH/9 6 × 2 ＝ 12
S430 1 JH9VIP 36 × 22 ＝ 792
S430 JA9VIU 23 × 16 ＝ 368
S430 JF9NWL/9 2 × 2 ＝ 4

石川県 MM 1 JA9ZFA/9 115 × 42 ＝ 4,830
SM 1 JA9BPH/9 141 × 61 ＝ 6,345
SM 2 JH9FCP 34 × 26 ＝ 2,652
SM JH9CEN 79 × 26 ＝ 2,054
SM JA9WA 61 × 29 ＝ 1,769
SM JA9JYR 73 × 24 ＝ 1,752
SM JF9OZU 48 × 19 ＝ 912
SM JF9IMW 4 × 4 ＝ 16
S50 1 JA9XAO 66 × 17 ＝ 1,122
S50 JA9OJU 27 × 7 ＝ 189
S50 JA9VQK 19 × 6 ＝ 114
S50 JA9BJS 5 × 4 ＝ 20
S144 1 JH9FBU/9 47 × 21 ＝ 987
S144 JH9ETC/9 21 × 7 ＝ 147
S144 JA9OJM 15 × 4 ＝ 60
S144 JA9FFZ 8 × 5 ＝ 40
S430 1 JA9XAT/9 60 × 23 ＝ 1,380
S430 JF9GDP 18 × 11 ＝ 198
S1200 1 JF9QYV/9 1 × 1 ＝ 1



1エリア S50 1 JN1ATL/1 10 × 4 ＝ 40

2エリア SM 1 JR2AWS 34 × 12 ＝ 408
SM JR2NTC/2 31 × 12 ＝ 372
SM JF2FIU 16 × 6 ＝ 96
SM JS2NYJ 5 × 4 ＝ 20
S50 1 JE2KYI 3 × 1 ＝ 3
S144 1 JR2EKD/2 8 × 4 ＝ 32
S144 JA2AUV 3 × 1 ＝ 3
S144 JF2AZM 1 × 1 ＝ 1
S430 1 JA2KGQ 15 × 7 ＝ 105
S430 JJ2PUE/2 1 × 1 ＝ 1

3エリア SM 1 JR3KQJ/3 156 × 53 ＝ 8,268
SM JF3LYT/3 45 × 18 ＝ 810
SM JQ3BPQ/3 4 × 4 ＝ 16
S50 1 JA3QOS 6 × 2 ＝ 12
S50 JP3HTR/3 2 × 2 ＝ 4
S144 1 JS3CGH/3 11 × 5 ＝ 55
S144 JO3EAJ/3 3 × 3 ＝ 9
S144 JN3RAZ 2 × 2 ＝ 4
S144 JA3PYH/3 2 × 2 ＝ 4
S144 JI3MCM 3 × 1 ＝ 3
S430 1 JP3AIM 4 × 2 ＝ 8

4エリア SM 1 JR4FLW/4 57 × 21 ＝ 1,197
S50 1 JH4SMT/4 3 × 1 ＝ 3
S144 1 JN4JJJ/4 2 × 2 ＝ 4

5エリア SM 1 JE5BNF/5 29 × 12 ＝ 348
S144 1 JA9XYN/5 6 × 2 ＝ 12

7エリア S50 1 JH7NOT/7 1 × 1 ＝ 1
S144 1 JA7ERJ/7 3 × 1 ＝ 3

0エリア S144 1 JJ0UTR 3 × 1 ＝ 3

チェックログ
JA9EJG

この発表結果に異議がある場合は、具体的な事実を付けて
１１月３０日までにコンテスト担当までメールしてください。


